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Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından gönderilen, 19 Haziran 2020 tarih ve 5250 sayılı Ek'te 
sunulan yazıda, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından hizmete sunulan "Yetenek Kapısı" çevrimiçi 
kariyer platformunun (www.yetenekkapisi.org); işverenlerin ihtiyaç duydukları yetenekleri henüz eğitimleri devam 
ederken keşfetmelerine, öğrenci/mezunlar ile zaman ve mekândan bağımsız şekilde iletişim kurmalarına imkân 
sağladığı bildirilmektedir

TOBB'un, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi ile 8 Haziran 2020 tarihinde İş Birliği Protokolü 
imzalamış olduğu, bu kapsamda "Yetenek Kapısı" çevrimiçi kariyer platformunu desteklemekte olduğu 
belirtilmektedir.

Bahse konu kariyer platformu kapsamında, hem Oda ve Borsalarımızın hem de Oda ve Borsalarımıza üye 
firmaların "Yetenek Kapısı" kariyer platformuna üye olmalarının önem arz ettiği ve "Yetenek Kapısı"nda oluşturulacak 
hesap ile ülkemizdeki ve yurt dışındaki üniversitelerin kariyer merkezleri ile iletişim kurulabilmekte olduğu, şirketlerin 
ve kurumların iş/staj ilanları istenilen üniversite ve bölümlerden öğrencilerin/mezunlarının başvurusuna açılabilmekte 
olduğu, özgeçmişler incelenerek adaylar ile sistem üzerinden iletişim kurulabilmekte olduğu ifade edilmektedir. 
"Yetenek Kapısı" kariyer platformunun; eğitimli gençler arasındaki marka bilinirliğinin artırılmasına, aynı zamanda 
kariyer etkinliklerinin düzenlenerek üniversitelerin düzenlediği kariyer fuarlarından haberdar olunmasına ve kayıt 
yaptırılabilmesine imkan sağladığı belirtilmektedir.

Yetenek Kapısı'nın kullanımını kolaylaştırmak için Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından 
hazırlanan kılavuz ile birlikte web sitelerinde kullanılmak üzere hazırlanan tasarımlar Ek'te sunulmakta olup, sisteme 
ilişkin soruların destek@yetenekkapisi.org adresine iletebileceği bildirilmektedir.

Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,

 
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek:
1- TOBB'un 19.06.2020 Tarihli Yazısı (1 sayfa)
2- Yetenek Kapısı İşveren Kılavuzu (7 sayfa)
3- EK-3 (1 sayfa)
4- EK-4 (1 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası ve e-posta ile)
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- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
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Konu : Yetenek Kapısı

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından hizmete sunulan "Yetenek Kapısı" çevrimiçi kariyer 
platformu (www.yetenekkapisi.org); işverenlerin ihtiyaç duydukları yetenekleri henüz eğitimleri devam 
ederken keşfetmelerine, öğrenci/mezunlar ile zaman ve mekândan bağımsız şekilde iletişim kurmalarına 
imkân sağlamaktadır.
 
Birliğimiz, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi ile 8 Haziran 2020 tarihinde İş Birliği Protokolü 
imzalamış olup "Yetenek Kapısı" çevrimiçi kariyer platformunu desteklemektedir.
 
Bu kapsamında hem Oda ve Borsalarımızın hem de Oda ve Borsalarımıza üye firmaların "Yetenek Kapısı" 
kariyer platformuna üye olmaları önem arz etmektedir. "Yetenek Kapısı"nda oluşturulacak hesap ile 
ülkemizdeki ve yurt dışındaki üniversitelerin kariyer merkezleri ile iletişim kurulabilmekte, şirketlerin ve 
kurumların iş/staj ilanları istenilen üniversite ve bölümlerden öğrencilerin/mezunlarının başvurusuna 
açılabilmekte, özgeçmişler incelenerek adaylar ile sistem üzerinden iletişim kurulabilmektedir. Yetenek 
Kapısı; eğitimli gençler arasındaki marka bilinirliğinin artırılmasına, aynı zamanda kariyer etkinliklerinin 
düzenlenerek üniversitelerin düzenlediği kariyer fuarlarından haberdar olunmasına ve kayıt 
yaptırılabilmesine imkan sağlamaktadır.
 
Yetenek Kapısı'nın kullanımını kolaylaştırmak için Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından 
hazırlanan kılavuz ile birlikte web sitelerinde kullanılmak üzere hazırlanan tasarımlar e-posta ile tarafınızla 
paylaşılacaktır. Sisteme ilişkin sorularınız olması halinde destek@yetenekkapisi.org adresine iletebilirsiniz.  
 
"Yetenek Kapısı" çevrimiçi kariyer platformuna kayıt yaptırmanız ve üye firmalarınıza duyurusunu yapmanız 
hususunda gereğini arz ederim.
 
Saygılarımla,
 

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

19.06.2020
5250
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T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI 
İNSAN KAYNAKLARI OFİSİ 

YETENEK KAPISI “İŞVEREN” KILAVUZU 

Yetenek Kapısı, işverenleri, üniversiteleri ve üniversite öğrenci/mezunları bir araya 
getiren yerli ve milli tek platformdur. İşveren olarak bu platformu kullanabilmek için sistemde 
“İşveren Hesabı” oluşturmak gerekmektedir. 

1. İşveren Hesabı Oluşturma  

➢ Yetenek Kapısı https://www.yetenekkapisi.org/ adresine gidiniz. 

➢ Ana sayfada öğrenci/işveren/üniversite seçeneklerinden “işveren” ve sonrasında 
“işveren kaydı” seçeneği seçilmelidir.  

  

https://www.yetenekkapisi.org/


➢ Hesap oluşturmak için gerekli alanlar doldurulmalıdır.  

➢ İşveren hesabı oluştururken mutlaka kurumsal e-posta adresi kullanılmalıdır. 

➢ Hesap oluştururken kullanılan e-posta adresi işverenin kullanıcı adı olarak 
kaydedilecek ve bu adrese bir doğrulama linki gönderilecektir. Kaydın 
tamamlanabilmesi için söz konusu linke tıklanarak hesap doğrulanmalı ve kullanıcı 
şifresi oluşturulmalıdır.  

➢ Sisteme giriş yapabilmek için hesap oluşturulurken belirtilen e-posta adresi ve 
oluşturulan şifre kullanılmaktadır. 
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2. Üniversitelere Bağlantı İsteği Gönderme 

  
➢ Öncelikle sol tarafta yer alan ana menüdeki “üniversiteler” sekmesi altında bağlantı 

kurulmak istenen üniversiteler seçilmeli / kaydedilmelidir. Böylece ilgili üniversitelere 
bağlantı isteği gönderilmiş olacaktır. Bağlantı talebi üniversiteler tarafından 
onaylandıktan sonra İşverenler, bu üniversitelerin öğrenci/mezunlarına iş ve etkinlik 
duyurularını iletebilirler. 

➢ Öğrenci ve mezunların firmanız hakkında temel bilgileri edinebilmeleri için “İşveren 
Profili” sayfasının eksiksiz olarak doldurulması önerilir. 
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➢ Ana menüde yer alan “İşveren Çalışanları” sekmesinde, kurumunuzdan Yetenek 
Kapısı sisteminden sorumlu olacak personelin iletişim bilgisinin doldurulması 
gerekmektedir. İş ilanlarının yayınlanması ve başvuruların takip edilmesi süreçlerinde 
işveren çalışanlarının iletişim bilgilerine ihtiyaç duyulmaktadır. Sayfadaki “Yeni Ekle” 
sekmesi üzerinden ilgili personelin iletişim bilgileri kaydedilebilir. 

3. İş İlanı Yayınlama 

➢ Ana menüde yer alan “iş / staj ilanları” sekmesi, işverenin bağlantılı olduğu 
üniversitelere ilan yayınlamak için kullanılmaktadır. İş ilanları sekmesinden “Yeni 
Ekle” seçeneği tıklanıp ilgili alanlar doldurularak iş/staj ilanı oluşturulabilir.  
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➢ Yeni iş ve staj ilanı oluştururken pozisyonun içeriği ve aranan nitelikler “açıklama” 
kısmına detaylı şekilde yazılmalıdır. Ayrıca “aranan nitelikler” bölümündeki 
yönlendirici başlıkların işaretlenmesi tavsiye edilmektedir.  

  
4. Kariyer Fuarları ve Etkinlikler 

a) Kariyer Fuarları 

➢ “Kariyer Fuarları” sekmesi, üniversiteler tarafından düzenlenen fuarların ve bu 

fuarlara ilişkin detaylı bilginin yer aldığı sekmedir.  
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➢ Bu sekmedeki “İstekler” kısmında üniversitelerden gelen kariyer fuarı davetlerini 

inceleyebilir, katılım göstereceğiniz fuarlar için onay gönderebilirsiniz. İşverenler bu 

fuarlara katılarak işveren marka bilinirliğini artırmak ve ihtiyaç duydukları yeteneklere 

doğrudan ulaşabilmek için farklı etkinlikler düzenleyebilmektedir.   
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b) Etkinlikler 

➢ Ana menüde yer alan “Etkinlikler” sekmesi, işverenlerin düzenleyecekleri sunum, 

atölye/örnek olay çalışması, teknik gezi ve mülakat vb. kariyer etkinliklerini öğrenci/

mezunlara duyurduğu ve başvurularını aldığı bölümdür. “Yeni Ekle” butonu 

kullanılarak etkinlik oluşturulabilir.  
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